
Výsledky Krajský pohár Beginner MSKe 2024 – 1.kolo

Datum: 13.04.2024

Místo: Havířov, Sportovní hala Fénix

Počet závodníků: 105

Počet startů: 224

Počet klubů: 9

Karate Agility Chlapci do 7 let (≤ 8.kyu) (6)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Radovan Šimeček KARATE TYGR SHOTOKAN 36

2 Vavřinec Migal Karate Klub Jeseník z.s. 24

3 Tomáš Pail KARATE Havířov 12

4 Jan Mudroň KARATE Havířov 9

5 Patrik Doležal ŠSK karate Karviná 6

6 David Švarc ŠSK karate Karviná 5

Karate Agility Děvčata do 7 let (≤ 8.kyu) (7)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Adriana Janeczková Karate SVČ Amos Český Těšín 36

2 Alena Zbořilová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 24

3 Pola Machulec ŠSK karate Karviná 12

4 Johana Kyjonková ŠSK karate Karviná 9

5 Eliška Míčková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 6

6 Johanna Bušová ŠSK karate Karviná 5

7 Michaela Blahová ŠSK karate Karviná 4

Karate Agility Ml. žáci 8-9 let (≤ 8.kyu) (20)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 David Kovář Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Nick Havelka ŠSK karate Karviná 24

3 Matthias Kühnel Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

4 Jeremiáš Prokop Karate Klub Jeseník z.s. 9

5 Kryštof Kyjonka ŠSK karate Karviná 6

6 Dominik Kremer ŠSK karate Karviná 5

7 Daniel Navrátil Klub karate - dó Bruntál, z.s. 4

8 Alexandr Stojčev Karate Klub Jeseník z.s. 3,5

9 Kryštof Král Klub karate - dó Bruntál, z.s. 3

10 Tomáš Sabadaš ŠSK karate Karviná 2,5

11 Šimon Seifried Klub karate - dó Bruntál, z.s. 2

12 Miroslav Novotný Klub karate - dó Bruntál, z.s. 1,5

13 Nicolas Popov ŠSK karate Karviná 1



14 Martin Holub Karate Klub Jeseník z.s. 1

15 Tuan-Long Nguyen ŠSK karate Karviná 1

16 Nicolas Korytář KARATE Havířov 1

Karate Agility Ml. žákyně 8-9 let (≤ 8.kyu) (7)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Eliška Čmielová Karate SVČ Amos Český Těšín 36

2 Anežka Vránová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 24

3 Tereza Samková KARATE Havířov 12

4 Viktorie Havrlantová ŠSK karate Karviná 9

5 Vanesa Bártková Karate TJ Fulnek 6

6 Ella Bezručová ŠSK karate Karviná 5

Karate Agility Ml. žáci 10-11 let (≤ 8.kyu) (10)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Dalimil Vrana Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Max Klouček ŠSK karate Karviná 24

3 Sam Havlíček KARATE Havířov 12

4 Samuel Pavelek ŠSK karate Karviná 9

5 Duc-Duy Le Karate SVČ Amos Český Těšín 6

6 Petr Ševeček KARATE Havířov 5

7 Lukáš Nezdařil Karate TJ Fulnek 4

Karate Agility Ml. žákyně 10-11 let (≤ 8.kyu) (4)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Laura Holubová Karate Klub Jeseník z.s. 36

2 Eliška Pailová KARATE Havířov 24

3 Markéta Schnaubeltová ŠSK karate Karviná 12

Karate Agility St. žáci 12-13 let (≤ 8.kyu) (8)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Radim Reitschmied KARATE Havířov 36

2 Ladislav Nezdařil Karate TJ Fulnek 24

3 Jonáš Gavroň Karate TJ Fulnek 12

4 Prokop Klečka Karate TJ Fulnek 9

5 Petr Hanus Karate TJ Fulnek 6

6 Michal Svozil VSK VŠB-TU Ostrava (karate) 5

Karate Agility St. žákyně 12-13 let (≤ 8.kyu) (7)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Aneta Kupková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36



2 Dominika Běhalová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 24

3 Dominika Cyprichová ŠSK karate Karviná 12

4 Soňa Brhelová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 9

5 Markéta Čajková ŠSK karate Karviná 6

6 Viktorie Konvičková ŠSK karate Karviná 5

Kihon Ido Chlapci do 7 let (≤ 8.kyu) (6)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Radovan Šimeček KARATE TYGR SHOTOKAN 36

2 Vavřinec Migal Karate Klub Jeseník z.s. 24

3 Tomáš Pail KARATE Havířov 12

3 Jan Mudroň KARATE Havířov 12

5 David Švarc ŠSK karate Karviná 6

5 Patrik Doležal ŠSK karate Karviná 6

Kihon Ido Děvčata do 7 let (≤ 8.kyu) (7)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Adriana Janeczková Karate SVČ Amos Český Těšín 36

2 Eliška Míčková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 24

3 Johanna Bušová ŠSK karate Karviná 12

3 Alena Zbořilová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

5 Johana Kyjonková ŠSK karate Karviná 6

5 Michaela Blahová ŠSK karate Karviná 6

Kihon Ido Ml. žáci 8-9 let (≤ 8.kyu) (19)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 David Kovář Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Jeremiáš Prokop Karate Klub Jeseník z.s. 24

3 Dominik Kremer ŠSK karate Karviná 12

3 Martin Holub Karate Klub Jeseník z.s. 12

5 Alexandr Stojčev Karate Klub Jeseník z.s. 6

5 Nicolas Popov ŠSK karate Karviná 6

7 Kryštof Král Klub karate - dó Bruntál, z.s. 4

7 Matyáš Jarmar KARATE Havířov 4

9 Oliver Pavelek ŠSK karate Karviná 3

Kihon Ido Ml. žákyně 8-9 let (≤ 8.kyu) (7)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Eliška Čmielová Karate SVČ Amos Český Těšín 36

2 Viktorie Havrlantová ŠSK karate Karviná 24

3 Nikol Fagulová KARATE Havířov 12

3 Tereza Samková KARATE Havířov 12



5 Vanesa Bártková Karate TJ Fulnek 6

5 Anežka Vránová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 6

Kihon Ido Ml. žáci 10-11 let (≤ 8.kyu) (10)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Duc-Duy Le Karate SVČ Amos Český Těšín 36

2 Sam Havlíček KARATE Havířov 24

3 Vojtěch Beck VSK VŠB-TU Ostrava (karate) 12

3 Petr Ševeček KARATE Havířov 12

5 Jan Trubianský Karate TJ Fulnek 6

5 Max Klouček ŠSK karate Karviná 6

7 Gabriel Kubalík ŠSK karate Karviná 4

Kihon Ido Ml. žákyně 10-11 let (≤ 8.kyu) (4)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Laura Holubová Karate Klub Jeseník z.s. 36

2 Eliška Pailová KARATE Havířov 24

3 Markéta Schnaubeltová ŠSK karate Karviná 12

3 Veronika-Sofie Molinková KARATE Havířov 12

Kihon Ido St. žáci 12-13 let (≤ 8.kyu) (7)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Václav Stužka VSK VŠB-TU Ostrava (karate) 36

2 Radim Reitschmied KARATE Havířov 24

3 Ladislav Nezdařil Karate TJ Fulnek 12

3 Michal Svozil VSK VŠB-TU Ostrava (karate) 12

5 Petr Hanus Karate TJ Fulnek 6

5 Prokop Klečka Karate TJ Fulnek 6

Kihon Ido St. žákyně 12-13 let (≤ 8.kyu) (7)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Dominika Běhalová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Markéta Čajková ŠSK karate Karviná 24

3 Aneta Kupková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

3 Dominika Cyprichová ŠSK karate Karviná 12

5 Soňa Brhelová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 6

5 Viktorie Konvičková ŠSK karate Karviná 6

Kumite Balloon Chlapci do 7 let (≤ 8.kyu) (5)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Radovan Šimeček KARATE TYGR SHOTOKAN 36



2 Tomáš Pail KARATE Havířov 24

3 Jan Mudroň KARATE Havířov 12

3 David Švarc ŠSK karate Karviná 12

5 Patrik Doležal ŠSK karate Karviná 6

Kumite Balloon Děvčata do 7 let (≤ 8.kyu) (5)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Eliška Míčková Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Alena Zbořilová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 24

3 Pola Machulec ŠSK karate Karviná 12

3 Johana Kyjonková ŠSK karate Karviná 12

5 Michaela Blahová ŠSK karate Karviná 6

Kumite Balloon Ml. žáci 8-9 let (≤ 8.kyu) (17)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Tomáš Sabadaš ŠSK karate Karviná 36

2 David Kovář Klub karate - dó Bruntál, z.s. 24

3 Matthias Kühnel Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

3 Nick Havelka ŠSK karate Karviná 12

5 Kryštof Kyjonka ŠSK karate Karviná 6

5 Miroslav Novotný Klub karate - dó Bruntál, z.s. 6

7 Daniel Navrátil Klub karate - dó Bruntál, z.s. 4

7 Tuan-Long Nguyen ŠSK karate Karviná 4

Kumite Balloon Ml. žákyně 8-9 let (≤ 8.kyu) (5)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Viktorie Havrlantová ŠSK karate Karviná 36

2 Tereza Samková KARATE Havířov 24

3 Nikol Fagulová KARATE Havířov 12

3 Anežka Vránová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

Kumite Balloon Ml. žáci 10-11 let (≤ 8.kyu) (9)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Sam Havlíček KARATE Havířov 36

2 Max Klouček ŠSK karate Karviná 24

3 Lukáš Nezdařil Karate TJ Fulnek 12

3 Dalimil Vrana Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

5 Petr Ševeček KARATE Havířov 6

5 Jan Trubianský Karate TJ Fulnek 6

Kumite Balloon Ml. žákyně 10-11 let (≤ 8.kyu) (3)



Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Markéta Schnaubeltová ŠSK karate Karviná 36

2 Veronika-Sofie Molinková KARATE Havířov 24

3 Eliška Pailová KARATE Havířov 12

Kumite Balloon St. žáci 12-13 let (≤ 8.kyu) (7)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Ladislav Nezdařil Karate TJ Fulnek 36

2 Václav Stužka VSK VŠB-TU Ostrava (karate) 24

3 Radim Reitschmied KARATE Havířov 12

3 Jonáš Gavroň Karate TJ Fulnek 12

5 Prokop Klečka Karate TJ Fulnek 6

5 Ramiz Karimlí KARATE Havířov 6

Kumite Balloon St. žákyně 12-13 let (≤ 8.kyu) (7)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Markéta Čajková ŠSK karate Karviná 36

2 Soňa Brhelová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 24

3 Viktorie Konvičková ŠSK karate Karviná 12

3 Dominika Cyprichová ŠSK karate Karviná 12

5 Magdaléna Benešová VSK VŠB-TU Ostrava (karate) 6

Kata Beginner Ml. žákyně 8-9 let (7.Kyu) (3)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Kateřina Nedavašková Karate Klub Jeseník z.s. 36

2 Adéla Malačková ŠSK karate Karviná 24

3 Anna Prosová ŠSK karate Karviná 12

Kata Beginner Ml. žáci 10-11 let (7.Kyu) (8)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Ivo Červený Karate Klub Jeseník z.s. 36

2 Matěj Stuchlík Klub karate - dó Bruntál, z.s. 24

3 Štěpán Motyčka KARATE Havířov 12

3 Daniel Miko KARATE TYGR SHOTOKAN 12

5 Radek Polášek Klub karate - dó Bruntál, z.s. 6

5 Oskar Flaks KARATE Havířov 6

Kata Beginner St. žáci 12-13 let (7.Kyu) (2)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Jakub Poddaný ŠSK karate Karviná 36

2 Lukáš Valíček Klub karate - dó Bruntál, z.s. 24



Kata Beginner St. žákyně 12-13 let (7.Kyu) (2)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Viktorie Nardelli ŠSK karate Karviná 36

2 Viktorie Baselová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 24

Kumite Beginner Ml. žákyně 8-9 let (7.Kyu) (3)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Kateřina Nedavašková Karate Klub Jeseník z.s. 36

2 Anna Prosová ŠSK karate Karviná 24

3 Adéla Malačková ŠSK karate Karviná 12

Kumite Beginner Ml. žáci 10-11 let (7.Kyu) (8)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Štěpán Motyčka KARATE Havířov 36

2 Matěj Stuchlík Klub karate - dó Bruntál, z.s. 24

3 Ivo Červený Karate Klub Jeseník z.s. 12

3 Radek Polášek Klub karate - dó Bruntál, z.s. 12

5 Oskar Flaks KARATE Havířov 6

5 Petr Juříček Klub karate - dó Bruntál, z.s. 6

Kumite Beginner St. žáci 12-13 let (7.Kyu) (2)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Lukáš Valíček Klub karate - dó Bruntál, z.s. 36

2 Jakub Poddaný ŠSK karate Karviná 24

Kumite Beginner St. žákyně 12-13 let (7.Kyu) (2)

Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Viktorie Nardelli ŠSK karate Karviná 36

2 Viktorie Baselová Klub karate - dó Bruntál, z.s. 24


